ת"פ (באר-שבע) 58421-01-23 - מדינת ישראל - תביעות נגב נ' אורי אוחנה - בעצמושלום באר-שבע
ת"פ (באר-שבע) 58421-01-23

מדינת ישראל - תביעות נגב
נ ג ד

אורי אוחנה - בעצמו
בית משפט השלום בבאר-שבע

[19.11.2024]
כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירת פציעה, בניגוד לסעיף 334 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 10.1.23 בסמוך לשעה 23:00, פגשו הנאשם ואדם נוסף (להלן: "האחר")
את הקטין א.ס.נ (להלן: "המתלונן") במתחם "פיצה האט" במרכז המסחרי בדימונה.

לאחר שהתנהל שיח בין הנאשם לבין המתלונן, יצא הנאשם מרכבו של האחר, נטל אבן מהקרקע, והשליכה בחוזקה
לעבר המתלונן כך שפגעה בלחיו ובאוזנו של המתלונן.

.073-205-5000
· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום)

המזכירות תסגור את התיק ותעביר את פרוטוקול גזר הדין לשירות המבחן.
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"ה, 19 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.